
部類別取扱高
神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部）

取扱数量：kg　取扱金額(税込)：円　平均単価(税込)：円

取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 取扱⾦額

⾷⾁
取扱数量
頭数
取扱⾦額

101%
95%

105%
103%

1,520
3,361,033,850

2,211,060

77%
78%

111%
97%

353
2,896,040,594

8,206,134

84%141%244,950,116

101%
95%
99%

63%
69%
68%

1,090,673,249
1,858

489,439

2025年8月　総計

本場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

東部市場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⻄部市場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 取扱⾦額

⾷⾁
取扱数量
頭数
取扱⾦額

102%
96%

106%
105%

1,629
2,822,050,883

1,732,512
92%
91%

102%
95%

1,126
538,982,967

478,548

74%
74%

115%
103%

356
2,051,555,300

5,769,212
86%
90%

101%
85%

347
844,485,294
2,436,922

84%141%244,950,116

101%
95%
99%

63%
69%
68%

1,090,673,249
1,858

489,439

市場別取扱高

本場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

東部市場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⻄部市場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物

⽣鮮
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

冷凍
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

加⼯
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物

野菜
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

果実
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 花き 取扱⾦額

⾷⾁

枝⾁-⽜

取扱数量
頭数
取扱⾦額
平均単価

枝⾁-豚

取扱数量
頭数
取扱⾦額
平均単価

部分-⽜
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

部分-豚
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

105%
104%

104%
104%

1,500
1,062,918,134

708,548
106%
105%

104%
99%

1,416
249,305,080

176,121

111%
103%

99%
97%

1,663
723,670,879

435,206
104%
98%

110%
109%

1,538
52,339,135

34,039

95%
84%

114%
113%

1,759
1,035,461,870

588,758
79%
83%

98%
92%

884
237,338,752

268,388

82%
75%

112%
104%

296
1,316,242,062

4,445,948
91%
95%

111%
97%

282
532,022,528
1,883,506

63%
71%

121%
103%

556
735,313,238
1,323,264

78%
77%

87%
61%

565
312,462,766

553,416

84%141%244,950,116

102%
100%
102%

63%
67%
68%

2,576
990,005,185

840
384,302

87%
92%
90%

63%
69%
68%

765
64,657,098

1,018
84,526

113%
111%

73%
69%

3,433
19,226,870

5,600

102%
97%

76%
78%

1,118
16,784,096

15,011

部類別取扱高

年⽉
2025年8⽉


