部類別取扱高

神戸市中央卸売市場(本場·東部·西部) 取扱数量:kg 取扱金額(税込):円 平均単価(税込):円

2025年8月 総計

		取扱高	前月比	前年比
	取扱数量	2,211,060	103%	95%
水産物	取扱金額	3,361,033,850	105%	101%
	平均単価	1,520		
	取扱数量	8,206,134	97%	78%
青果物	取扱金額	2,896,040,594	111%	77%
	平均単価	353		
花き	取扱金額	244,950,116	141%	84%
	取扱数量	489,439	68%	99%
食肉	頭数	1,858	69%	95%
	取扱金額	1,090,673,249	63%	101%

市場別取扱高

			本場			東部市場			西部市場	
		市場別取扱高	前月比	前年比	市場別取扱高	前月比	前年比	市場別取扱高	前月比	前年比
水産物	取扱数量	1,732,512	105%	96%	478,548	95%	91%			
	取扱金額	2,822,050,883	106%	102%	538,982,967	102%	92%			
	平均単価	1,629			1,126					
	取扱数量	5,769,212	103%	74%	2,436,922	85%	90%			
青果物	取扱金額	2,051,555,300	115%	74%	844,485,294	101%	86%			
	平均単価	356			347					
花き	取扱金額				244,950,116	141%	84%			
	取扱数量							489,439	68%	99%
食肉	頭数							1,858	69%	95%
	取扱金額							1,090,673,249	63%	101%

部類別取扱高

			取扱高	本場 前月比	前年比	取扱高	東部市場 前月比	前年比	取扱高	西部市場 前月比	前年比
水産物		取扱数量	708,548	104%	104%	176,121	99%	105%			
	生鮮	取扱金額	1,062,918,134	104%	105%	249,305,080	104%	106%			
		平均単価	1,500			1,416					
		取扱数量	435,206	97%	103%	34,039	109%	98%			
	冷凍	取扱金額	723,670,879	99%	111%	52,339,135	110%	104%			
		平均単価	1,663			1,538					
		取扱数量	588,758	113%	84%	268,388	92%	83%			
	加工	取扱金額	1,035,461,870	114%	95%	237,338,752	98%	79%			
		平均単価	1,759			884					
		取扱数量	4,445,948	104%	75%	1,883,506	97%	95%			
	野菜	取扱金額	1,316,242,062	112%	82%	532,022,528	111%	91%			
青果物		平均単価	296			282					
		取扱数量	1,323,264	103%	71%	553,416	61%	77%			
	果実	取扱金額	735,313,238	121%	63%	312,462,766	87%	78%			
		平均単価	556			565					
花き	花き	取扱金額				244,950,116	141%	84%			
		取扱数量							384,302	68%	102%
	枝肉-牛	頭数							840	67%	100%
		取扱金額							990,005,185	63%	102%
		平均単価							2,576		
食肉		取扱数量							84,526	68%	90%
	枝肉-豚	頭数							1,018	69%	92%
	仅闪动	取扱金額							64,657,098	63%	87%
		平均単価							765		
		取扱数量							5,600	69%	111%
	部分-牛	取扱金額							19,226,870	73%	113%
		平均単価							3,433		
		取扱数量							15,011	78%	97%
	部分-豚	取扱金額							16,784,096	76%	102%
		平均単価							1,118		